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Cu privire 1а introducerea uпоr
rnodificйri iп bugetul primёriei
сlragului Сriсоча ре anul 2О25 

,

In scopul achitйrii sегчiсiilоr internet, prclcur5rii materialelor de construclie,
altor materiale gi in conformitate сu ыi.14, a|iп.2,lit.n. din Legea Republicii
Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 "Privind administra{ia publicй 1осаlй",
art.28, alin.1 din Legea Repubiicii Moldova пr.З97-ХY din 16.10.2003 "Рriчiпd
finan{ele pubtrice locale", Consiliul оrйqбпеsс Cricova DECIDE;

1" Se ef'ectuiazй uгпrйtоаrеlе modificй.ri in bugetul рrimЁгiеi oraqului Cricova
ре апu] 2025 cottform anexei.

2. Contabil-;ef а1 Primйriei oraqului С.riсоча, va asigura indepiirtirea рrече-
derilor prezentei decizii.

,i

з. CorTtisia penttrr buget, finanle, economie gi refbrme, ча asigura controlul' ?ndeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Preqedinte сlе Eedin Иu*r*"Дalentina Ъiqапu

Colrtrasernnat: /

secretar а1 consiliului Natalia Spataru

Lilia
Подсвеченный



Апехй
1а decizia Consiliului оrЁsбпеsс Cricova

пr.4l4 din 02.07.2025

Modificйri iп bugetul рrimйriеi оrаqulчi Сriсоча ре anul 2025
l lei/

09.88.02 Educa(ie timpurie
7568 Grйdinifa пr.33

22200а Servicii
22221 0 Servicii infbrmationale
314000 Maqini qi utilaje
314|10 Рrосurаrеа maqinilor qi utilajelor
ЗЗ7000 Materiale de construclie
ЗЗ7 110 Рrосurаrеа materialelor do constructie
З39000 Alte materiale
ЗЗ91 10 Рrосurаrеа altor materiale

09.8В.14 Educafia ехtrа;соlаrй gi sus{inerea еlечilоr dota{i
07574 ýcoala de аrtе

222000 Servicii
22221 0 Servicii infomrationale
З 18000 Alte mijloace fixe
З 181 10 Рrосurаrеа aitor mijloace fixe

0,00
-4200,00
-4200,00
-7500,00
-7500,00
7500,00
7500,00
4200,00
4200,00

0о00

5000,00
5000,00

-5000,00
_5000,00

0,00

"'"'?'Щaliaspatanr

TOTAL:

Lilia
Подсвеченный



Notй iпfоrmаtiчй

Esle necesar de efecttlat modificйri iп bugetul рrimйriеi oraqului Сriсоча ре anu1
2025 pentru urtnclarele clreltuieli :

Апеха :

Grйdiпifа пr.33:
- рrосurаrеа rezistenlei electrice pentru plita electricё,l2 Ьuс./ 2700,0оlЗз9110l
- рrосurаrеа rezistenlei eiectrice pentr-ur tigae e|ectricбl2 buc./ 1500,00/339110/
- procllrarea 55,2 m.р. de linoleum(gr.I2) 7500,00/З3 7II0l

ýcoala de аrtе:
-servicii de internet(s-a rTajorat plata luпаrй din 01.08.25) 5000,00/2222I0l

Ехес: G.Сrачсеsсо "


